
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Απόσπασμα εκ του αριθμ. 7/2013 

 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                              πρακτικού συνεδριάσεως Δημοτικού 

    ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                      Συμβουλίου. 

                                                                                     

                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αριθμ. Απόφασης  60/2013       ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 227/2012 απόφασης του  

                                                                    Δημοτικού Συμβουλίου»  
                          

       Πάτμος και στην αίθουσα του Δημοτικού Καταστήματος Χώρας, σήμερα την 23
η
  του μηνός  

Φεβρουαρίου του έτους 2013, ημέρα Σάββατο και ώρα  11.00 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 

το Δημοτικό Συμβούλιο Πάτμου κατόπιν της αριθμ. 1279/192-2013  εγγράφου προσκλήσεως του 

Προέδρου του, επιδοθείσα σε κάθε ένα εκ των Συμβούλων, σύμφωνα με  το άρθρο 67 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010). 

 Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου δεκαεπτά (17) μελών ευρέθησαν παρόντα  δέκα 

πέντε (15), παρισταμένου και του κ. Δημάρχου. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΎΜΒΟΥΛΟΙ 

1. ΓΑΜΠΙΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 9. ΤΟΥΡΤΟΥΛΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  

2. ΜΑΥΡΟΥ ΝΟΜΙΚΗ  10. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3. ΣΚΕΜΠΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  11. ΜΙΧΕΛΛΗΣ ΑΛΕΚΟΣ 

4. ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12. ΓΡΥΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

5. ΣΗΜΑΝΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13. ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΓΙΑΜΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 14. ΜΑΣΤΡΟΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7. ΓΡΥΛΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  15. ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

8. ΜΕΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   

 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

1. ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ,  αν και 

κλήθηκε νόμιμα. 

2. ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ ΣΟΥΛΑ, αν και κλήθηκε 

νόμιμα. 

 

Παρίσταται επίσης η Ελισσαίου Ελένη , Διοικητική υπάλληλος για την τήρηση των πρακτικών 

    Ο Πρόεδρος  εισηγήθηκε  το  11ο θέμα της ημερησίας διατάξεως κι έθεσε υπόψη του Δημοτικού 

Συμβουλίου:  

1.- Την αριθμ. 227/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: «Ίδρυση τομέα 

Ηλεκτρολογίας στο ΕΠΑ.Λ Πάτμου, με την οποία το Δ.Σ είχε αποφασίσει : 

        « 1.-Εισηγείται την ίδρυση Τομέα Ηλεκτρολογίας στο ΕΠΑΛ Ν. Πάτμου 

          2.-Εγκρίνει την εγγραφή σχετικής πίστωσης από ιδίους πόρους για την κάλυψη λειτουργικών  

             δαπανών λειτουργίας της ειδικότητας Ηλεκτρολογίας στο ΕΠΑΛ Ν. Πάτμου στον  

             προϋπολογισμό εσόδων & εξόδων έτους 2013». 

 

2.- Την εισήγηση του κ. Πρόεδρου του Δ.Σ επί του θέματος με την οποία εισηγείται την τροποποίηση 

της παραπάνω απόφασης, μετά από αίτημα του Δ/ντή του ΕΠΑ.Λ ως εξής: 

   «   1.-Εισηγείται την ίδρυση Τομέα Ηλεκτρολογίας στο ΕΠΑΛ Ν. Πάτμου 

        2.-Ο Δήμος Πάτμου θα καλύψει από ιδίους πόρους τη διαμόρφωση του διαθέσιμου χώρου και την  

            προμήθεια  σχετικού εξοπλισμού»   

Κατόπιν ο πρόεδρος  κάλεσε το Δημοτικό  Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του,  

 την εισήγηση του κ. Προέδρου,  

 το άρθρο 93 του Νόμου 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

 το Νόμο 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010),   

 την αριθμ. 227/2011 απόφασή του 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

Την τροποποίηση της αριθμ. 227/2012 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου ως κάτωθι:  

   «   1.-Εισηγείται την ίδρυση Τομέα Ηλεκτρολογίας στο ΕΠΑΛ Ν. Πάτμου 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΩΞΦ-Ψ5Ρ



        2.-Ο Δήμος Πάτμου θα καλύψει από ιδίους πόρους τη διαμόρφωση του διαθέσιμου χώρου και την  

            προμήθεια  σχετικού εξοπλισμού»   

Κατά τη συζήτηση του θέματος αυτού είχαν αποχωρήσει οι Δ.Σ Τουρτουλής Διαμ. & Μαραβέλιας 

Αντ. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό  60/2013 και θα αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής. 

 

     Ο Πρόεδρος                                                                Τα  Μέλη 

    Γαμπιέρης Αντώνης                              Σκεμπές Ι.-Αλεξανδρής Εμμ.- Σημαντήρης Ι. 

                                                                 Μαύρου Νομική- Ελισσαίου Αθ.- Γρύλλης Παντελής                                

                                                                          Τουρτουλής Δ.-  Μιχελλής Αλ. 

                                                                 Γιαμαίου Γεωργία-Μελιανός Παντ.-Υψηλάντης Χρ. 

                                                                 Μαστροπέτρος Γ.-Γρύλλης Λαζ.-Μαραβέλιας Αντ. 

                                                                                       

 

                                                    

                                                       Ακριβές Απόσπασμα 

                                                       Πάτμος,  25/2/2013  

                                                         Ο Δήμαρχος                                                                                    

 

 

                                                                  Στόικος Γρηγόρης 

                                                                                                                                                                                              

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΩΞΦ-Ψ5Ρ


